平成30年4月6日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

当社子会社の本店所在地の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である SAMURAI ASSET FINANCE 株式会社は、本日開催された定時

株主総会にて、下記のとおり本店所在地の変更を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 変更の理由

営業活動を行っている営業所と本店所在地を一元化することにより、経営および

業務運営効率の向上を目的とした変更でございます。

２． 変更内容

変更日 平成 30年 4月 6日

新本店所在地 東京都港区虎ノ門二丁目 5番 5号 ニュー虎ノ門ビル3階

旧本店所在地 東京都港区虎ノ門一丁目 7番 12号 虎ノ門ファーストガーデン 10階

３． その他

新本店所在地は、旧本店所在地と同一行政区画内（東京都港区）にあるため、本

件に伴う定款の変更はございません。

以 上